
 

O p a t ř e n í 

 

 

předsedy senátu k organizaci veřejného zasedání dne 15. října 2021 od 9,00 hod ve věci 8 To 71/2021  

obž. Robert Tempel 

 

1. Vstup do jednací síně je povolen jen s řádně nasazeným respirátorem předepsaného typu. 

 

2. První řada lavic je vyhrazena pro zástupce tisku a dalších médií, kteří před vstupem předloží 

platný novinářský průkaz v předsálí přítomné asistentce. 

 

3. Další tři řady lavic jsou určeny pro veřejnost, případně ostatní zástupce tisku a médií. Stání není 

povoleno Případná opatření proti přeplnění jednací síně učiní předseda senátu operativně. 

 

4. Zvukové záznamy jsou povoleny pod podmínkou, že způsob jejich provádění nenaruší průběh 

nebo důstojnost veřejného zasedání. V opačném případě předseda senátu jejich pořizování 

zakáže. 

 

5. Žádost o umožnění pořízení obrazového záznamu z jednací síně je nutno před zahájením 

zasedání ústně sdělit v předsálí přítomné asistentce, v případě médií spolu s předložením 

platného novinářského průkazu odpovědného redaktora příslušného média. O jednotlivých 

žádostech rozhodne předseda senátu. 

 

6. Pořizování povoleného obrazového záznamu v jednací síni je nutné přerušit po příchodu 

senátu v úvodu zasedání. V době samotného projednávání věci není pořizování obrazového 

záznamu povoleno. Pokračovat v obrazovém záznamu lze opět až v době vyhlášování 

případného rozhodnutí soudu. 

 

 

                                                                                                                  JUDr. Robert Fremr 

                                                                                                                    předseda senátu 

 

 


